

HVL Funding A/S

Dr. Neergaards Vej 5 C
2970 Hørsholm

CVR-nr. 14 31 38 42

Årsrapport for 2016

(27. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 23. februar 2017

Janne Boas Horn-Lassen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	HVL Funding A/S Dr. Neergaards Vej 5 C 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 14 31 38 42
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
	Stiftet: 22. juni 1990
	Hjemsted: Hørsholm
Bestyrelse	Janne Boas Horn-Lassen, formand Hans Horn-Lassen Katja Brochdorff
Direktion	Hans Horn-Lassen
Revision	Crowe Horwath Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Rygårds Allé 104 2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte at drive virksomhed med handel, produktion og investering samt enhver anden efter bestyrelsens skøn i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 739.615, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 557.381.

Udviklingen i datterselskabet er vendt som forventet og egenkapitalen er reableret.

Ledelsen forventer, at det kommende år udviser overskud.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttotab		-119.018	-237
Personaleomkostninger	1	<u>-225.453</u>	<u>-131</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-344.471	-368
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		<u>-40.000</u>	<u>-40</u>
Resultat før finansielle poster		-384.471	-408
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.088.772	-296
Finansielle indtægter	2	391	0
Finansielle omkostninger	3	<u>-63.047</u>	<u>-59</u>
Resultat før skat		641.645	-763
Skat af årets resultat	4	<u>97.970</u>	<u>103</u>
Årets resultat		<u>739.615</u>	<u>-660</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		57.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		362.845	0
Overført resultat		<u>319.770</u>	<u>-660</u>
		<u>739.615</u>	<u>-660</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		38.000	78
Materielle anlægsaktiver	5	38.000	78
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	1.770.735	715
Andre værdipapirer og kapitalandele		418.287	418
Finansielle anlægsaktiver		2.189.022	1.133
Anlægsaktiver i alt		2.227.022	1.211
Udskudt skatteaktiv		193.087	95
Selskabsskat		14	6
Periodeafgrænsningsposter		11.590	11
Tilgodehavender		204.691	112
Likvide beholdninger		25.256	40
Omsætningsaktiver i alt		229.947	152
Aktiver i alt		2.456.969	1.363

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500
Overført resultat		381	-650
Foreslået udbytte for regnskabsåret		57.000	0
Egenkapital	7	<u>557.381</u>	<u>-150</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.777.996	1.440
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.984	6
Anden gæld		111.608	67
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.899.588</u>	<u>1.513</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.899.588</u>	<u>1.513</u>
Passiver i alt		<u>2.456.969</u>	<u>1.363</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	192.900	131
Pensioner	30.704	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.849</u>	<u>0</u>
	<u>225.453</u>	<u>131</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>391</u>	<u>0</u>
	<u>391</u>	<u>0</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	63.047	53
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>6</u>
	<u>63.047</u>	<u>59</u>
4 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	<u>-97.970</u>	<u>-103</u>
	<u>-97.970</u>	<u>-103</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2016	200.000
Kostpris 31. december 2016	200.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	122.000
Årets afskrivninger	40.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	162.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	38.000

6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	2016 kr.	2015 t.kr.
Kostpris 1. januar 2016	1.407.890	1.408
Kostpris 31. december 2016	1.407.890	1.408
Værdireguleringer 1. januar 2016	-694.322	1.339
Valutakursregulering	-31.605	10
Årets resultat	1.088.772	-296
Udbytte til moderselskabet	0	-1.746
Værdireguleringer 31. december 2016	362.845	-693
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	1.770.735	715

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel
Harald V. Lassen A/S	Hørsholm	100%

Noter

7 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	500.000	0	-650.629	0	-150.629
Valutakursregulering udenlandske enheder	0	-31.605	0	0	-31.605
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	-331.240	331.240	0	0
Årets resultat	0	362.845	319.770	57.000	739.615
Egenkapital 31. december 2016	500.000	0	381	57.000	557.381

Øvrige egenkapitalbevægelser omfatter udbytte fra tilknyttede virksomheder, som forventes udloddet efter balancedagen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Aktier i datterselskabet Harald V. Lassen A/S, med en bogført værdi på t.kr. 1.771, er deponeret til sikkerhed for bankgæld i datterselskabet, ligesom der er afgivet selvskyldnerkaution vedrørende bankgæld i datterselskab.